Tabula

- E**lemosynarum tria sunt genera. 47. **H.**
Elyna non est faciēda de rapina. 51. **H.** 7. 56. **S.**
Elemosyna danda est egenis et non diuitibus.
bonis et non peccatoribus. 56. **S.**
Elemosynā nisi fecerim⁹ frigus perpetuum sentie-
mus. 64. **A.**
Elemosyna danda est pauperibus qui sedēt fori ec-
clesiam. 68. **S.**
Elemosyna est oibus danda. 64. **E.**
Elemosyna quāque habet fructus. 64. **F.**
Elemosynā quādam plati non dant sed equos suos
auro ornant. 76. **J.**
Elyna non est faciēda de male acquisitis. 77. **D.**
Eleuant aliquid ut graui⁹ cadāt. 88. **N.**
Elongat se peccator a deo. 41. **A.**
Empiti sum⁹ pro christi precio sanguinis precio-
so. 39. **A. B.**
Ementes vilius quam res valet tenent recompen-
sare. 87. **E.**
Ementes furta tenent rem reddere et omnes fructus
inde perceptos. 67. **E.**
Episcopus dignitatem quādam innuit suscipere et salua-
tus est. 3. **L.**
Episcopi quidam religiosi fuerunt et in periculo-
so statu sunt. 3. **D.**
Episcopi opera dicit esse notabilia. 52. **D.**
Errat peccatores circa futuram gloriam tripliciter.
Errores varii circa corpus christi. 33. **B.**
Errores quarentium habent requiem. 19. **D. R.**
Errat quis dupliciter circa fidem. in vniuersali et parti-
culari. 77. **B.**
Erubescētia est duplex. mala et bona. 70. **N.**
Erubescētia multos impedit in professione. 72. **N.**
Erubescētes seruire deo male se habent ad ipsum
quo ad tria. 82. **L.**
Erubuit quidam studens premissum suum suum patris eum di-
cendo que pro exheredauit. ibidem.
Erubescētia penitentis placet deo. 103. **R.**
Esau vendidit primogenitum. 3. **L.**
Esau persecutus est iacob. et significat quod caro pro
sequitur spiritum. 11. **L.**
Etēna est pena damnatorum multiplici ratione. 38. **T.**
Eua fuit sine gaudio et maledicta a deo. 76. **P.**
Euagatio mentis que cum proposito fit in oratione
virtutem eius tollit. 17. **T.**
Eucharistia est sacramentum maxime charita-
tis. 1. **F.**
Eucharistia est panis confortans animam. 10. **J.**
Eucharistia qui vult manducare quid debet fa-
cere. 33. **F.**
Eucharistia vocatur cena propter tria. 36. **B.**
Eucharistia debent sumere solum amici dei.
59. **T.**
Eucharistie sacramentum quare datur occulta-
tum. 57. **A.**
Eucharistie sacramentum debent sumere sacerdotes
57. **B.**
- E**utropia est vitium circa ludos decētes. 5. **D.**
Exactores domini infideles sunt a dyabolo puni-
entur. 88. **L.** 102. **T.**
Exaltandi non sunt indigni. 98. **F.**
Examinare dicitur christiana vita suam quotidie. 11. **B.**
Examinant electi a deo quadrupliciter. 39. **D.**
Examinandi sunt clerici ante promotionem. 39. **D.**
Examinabit christus in iudicio de opibus misericordie. 39. **B.**
Excidit homo malus a bonis. 60. **T.**
Excitatus est platus dormiens et quod. 21. **D.**
Examinatio est gladius vel cultellus penetrans
animam. 23. **S.**
Excōicati silant morsui rabidi canis. 23. **T.**
Excōicatis cōicantes cōtrahunt excommunic-
ationem sed differunt. 23. **T.**
Excōicatio est vitanda propter multas causas. 23. **F.**
Excōicatus incurrit iram dei. 23. **T.**
Excōicar⁹ silat⁹ ade qui fuit de paradiso expul-
sus. 23. **T.**
Excōicatio quod describitur. et est duplex. maior
et minor. 23. **T.**
Excusant se homines tripliciter. 36. **D.**
Excusantium se sunt tres punitōes. 26. **T.**
Executores falsi defraudant vltimam volunta-
tem testatoris. 84. **M.**
Exempla sanctorum inspicienda sunt. 20. **T.**
Exempla de excōicatione. 23. **T.**
Exemplis sanctorum pascuntur boni in hac vita. 42. **S.**
Exemplum malum significat pro lepra. 99. **R.**
Expectat deus peccatores diuitum ut puniat non
conuersos acriter. 72. **N.**
Ezechias fletus orauit et vitam impetrauit. 18. **H.**
Ezechiel duxit spiritus sanctus in campum. 28. **R.**
- ## Fabule non sunt in
- F**ymonibus exponende. 41. **F.**
Facere fructuum pluralitatem ad similitudinem bo-
ne arboris debet homo. 76. **H.**
Falce mortis metuntur tam boni quam mali. 84. **L.**
Falconi silat⁹ christus propter pietatem. 77. **A.**
Fallit mundus amatores suos multipliciter. 19. **T.**
Falsarii sunt triplices monetarum litterarum si-
gilorum. 61. **B.**
Falsum testimonium dicunt quidam ex timore pro-
pter munera vel odium. 101. **T.**
Fama necia est nobis propter nos. 42. **T.**
Fama quod et quoniam est restituenda. 51. **D.**
Fama habentes sine re comparant pomis que cres-
cunt circa mare mortuum. 102. **E.**
Fama fulgere debemus quod ad peccatores. 103. **L.**
Fames angit homines propter peccatum. 44. **R.**
Familiam curare debent plati et principaliter sub-
ditos. 21. **E.**
Familia mentis est triplex. superior media. et in-
fima. 83. **A.** 7. 91. **H.**
Familiaritas mulierum a sacerdotibus est fugi-
enda. 4. **E.**